„Lucrări de reparție capitală a încăperilor SAMU Ialoveni, or. Ialoveni, str. Alexandru cel 

Bun, 19” pentru suma de 2 498 547, 50 (două milioane patru sute nouăzeci şi opt cinci sute 

patruzeci şi şapte, 50) lei,  la care se adaugă TVA în cuantum de 20 % ce constituie 499 709, 50 

(patru sute nouăzeci şi nouă mii şapte sute nouă, 50) Lei, suma total 2 998 257, 00 (două milioane 

nouă sute nouăzeci şi opt mii două sute cincizeci şi şapte, 00) Lei. 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît 

mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu 

termenul de execuţie,  3,5 luni.